36,223,477.91 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e tre 

mijë e katërqind e shtatëdhjet e shtatë presje nëntëdhjet e nje) Lek pa TVSH. 

Projekti do financohet në dy vite të ndarë, për vitin 2025 dhe 2026 nga buxheti i bashkisë. 

Afati i realizimit të punimeve është, 17 (shtatëmbëdhjetë) javë /119( njëqind e nëntëmbëdhjetë) ditë, 

sipas grafikut te punimeve. 

Garancia per mbulimin te difekteve ,që mund te lindin gjatë shfrytëzimit të objektit , nga ana e 

firmës  të jetë 1 vit. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2,